СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 6-4
от 12 апреля 2011 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

О целевой программе «О мерах по борьбе

с грызунами и профилактике природно-очаговых

инфекционных заболеваний в Агрызском

муниципальном районе на 2011-2013 годы»
СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

     1. Утвердить  целевую программу «О мерах по борьбе с грызунами и профилактике природно-очаговых инфекционных заболеваний в Агрызском муниципальном районе на 2011-2013 годы»  (приложение 1).

     2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести») и  на сайте agryz.tatar.ru.

     3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по местному самоуправлению Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (З.Р.Нуриев).

Председатель Совета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан,

Глава Агрызского муниципального района

Республики Татарстан                                                                              Ф.Г.Габбасов